
%1Goj

KUPNÍ SMLOUVA
Č. j. NA-1720-6/11-2022

uzaQená dle ust. § 2079 a násl. a § 2085 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika - Národní archiv
sídlo: Archivní 2257/ 4, Praha 4, 149 00
zastoupený: PhDr. Evou Drašarovou, CSc., ředitelkou NA
IČO: 709 79 821
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:
email:
(dále jen ,,Kupující")
a
Koníča Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.
sídlo: Žarošická 4395/13, Brno, 628 00
zastoupená: Ing. Tomášem Holubcem, obchodním ředitelem
IČO: 001 76 150
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka
21999
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:
email: t
(dále jen ,,Prodávající")
(dále také Kupující a Prodávající společně označovaní jako smluvní strany)

I.
Předmět plnění

Prodávající se zavazuje dodat Kupuiícímu následující zboží: tiskařský papír :
- viz příloha Č. l., která je nedílnou součástí této smlouvy.

II.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena bez DPH: 86 941,90 KČ
DPH (21%): 18 257,80 Kč
Celková cena s DPH: 105 199,70 KČ

2. Cena slovy: jedno sto pět tisíc jedno sto devadesát devět korun českých sedmdesát
haléřů s DPH je stanovena dohodou smluvních stran jako nejvýše přípustná,
nepřekročitelná a platná po dobu realizace této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady
Prodávajícího spojené s prodejem zboží. Kupující se zavazuje řádně dodané zboží převzít
a zaplatit kupní cenu na základě faktury vystavené Prodávajícím.



3. Kupující je povinen uhradit faktum ve lhůtě splatnosti 14 dnů od data jejího vystavení.
Nedílnou součástí vystavené faktury budou dodací listy potvrzené zástupcem Kupujícího.
Za datum úhrady se v případě bezhotovostní platby pokládá den připsání celé fakturované
částky na účet Prodávajícího.

4. Na faktuře bude vyznačeno její číslo, sídlo a jméno prodávajícího včetně nezbytných
náležitostí, předmět plnění s číslem smlouvy, den předání zboží a řádně vyčíslená kupní
cena bez DPH a cena včetně DPH.

5. V případě, že faktura nebude splňovat náležitosti stanovené zákonem nebo touto
smlouvou, je Kupující oprávněn vrátit ve lhůtě splatnosti fakturu Prodávajícímu k opravě
či doplnění. Nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené či doplněné
faktury.

6. Vlastnické právo přechází na Kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží.

III.
Místo plnění

Místem plnění je Národní archiv, Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4 - Chodov.
Za Kupujícího je zboží oprávněn na základě dodacího listu převzít

IV.
Doba plnění

Předmět plnění bude dodán Kupujícímu a předán jeho odpovědnému zástupci nejpozději
v termínu do 30.9. 2022.

V.
Smluvní pokuty

l. Pokud bude Kupující v prodlení s úhradou faktury, uhradí Prodávajícímu smluvní úrok
z prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení.

2. Pokud bude Prodávající v prodlení s dodáním předmětu plnění, uhradí Kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,01% z kupní ceny za každý den opožděné dodávky zboží.

ČI. VI.
ZávěreČná ujednání

l. Smluvní strany se zavazují nezveřejňovat bez předchozího písemného souhlasu
skutečnosti, týkající se druhé smluvní strany, se kterými se seznámily v průběhu
sjednávání a realizace této smlouvy, vyjma, nevyplývá-li taková povinnost ze zákona.



2. Ke zboží se neváží žádné autorskoprávní vztahy.
3. Práva a povinnosti smluvních stran, touto smlouvou výslovně neupravené, se řídí

občanským zákoníkem, citovaným v záhlaví této smlouvy.
4. Případné změny této smlouvy lze provést pouze písemným, číslovaným dodatkem

podepsaným oběma smluvními stranami.
5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění

v registru smluv, postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.
Uveřejnění v registru smluv zajistí Kupující.

6. Prodávající podpisem této smlouvy bere na vědomí, že Kupující je ve smyslu nařízení
Evropského parlamentu a Rady EU č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů (gdpr), správcem osobních
údajů subjektu údajů, a že tyto osobní údaje sám zpracovává a shromažd'uje pro účely
realizace této smlouvy, bez využití zpracovatele údajů.

7. Prodávající prohlašuje, že předmět prodeje a koupě není zatížen právy třetích osob ani
jinými právními nebo faktickými vadami.

8. Prodávající si je vědom, že v souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole, ve znění pozdějších předpisů, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly.

9. Tato smlouva byla podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom výtisku.

10. Příloha č. l. Cenová nabídka z 1.5. 2022

V Praze dne ... .. .. ,.,.. ,.. ...

i· ·
Kupujci:

Datum: 2022.05.1808:27:15 +02'00'

PhDr. Eva Drašarová, CSc.,
ředitelka Národního archivu

V Praze dne ... ... ... .......
, ., ,

Prodavaµci:
Datum: 2022.05.1714,31,51+02'00'

Ing. Tomáš Holubec,
obchodní ředitel
Konica Minolta Business Solutions Czech,
spol. S r.o.



O
KONIC^ MINOLT/\

Cenová nabídka pro Národní archiv
Kontaktní osoba:
Platnost cen: od 1. 5. 2022
sazba DPH 21%

Prodejní cena za . , . .
Prodejní Prodejni cena za

Gramaz Počet KS v požadovane Prodejni cena/bal. požadovanéCisĺo zbozi Nazev Rozmer cena/bal s požadovane
m2 bal mnozství bal. bez DPH mnozstvl bez

DPH mnozstvi s DPH
DPH

996927-DNSPERp803245 Nenatíraný papír DNS Performance 32 X45 80 1300 20 706,53 KČ 14 130,60 KČ 854,90 KČ 17 098,03 KČ
996927-IQSEL12045X32 Papír IQSELECTION Smooth, 45 x 32, 120g, 250 arc 45 x 32 120 250 130 283,17 KČ 36 812,10 KČ 342,64 KČ 44 542,64 KČ
996927-EDM115320X450 Papír Experia matt 115g SRA3 SRA3 115 500 80 449,99 KČ 35 999,20 KČ 544,49 KČ 43 559,03 KČ

celkem bez DPH 86 941,90 KČ
celkem s DPH 105 199,70 KČ

nabídku vyhotovil: Ing. Tomáš Holubec

Datum: 2022.05.0509,42,26 +02'00'

Giving Shape to Ideas

Koníča Minolta Solutions Czech, spol. 5 r. o.
Žarošická 13, 628 OD Brno, Česká Republika, Tel : +420 841 777 777, Fax ' +420 533 315 105, info@konicaminolta cz

www.konicaminolta.cz


